
 

 

 
4400 Пазарджик, ул.“Екзарх Йосиф”№ 2, тел. (034) 44 24 48, факс (034) 44 23 38, 

http://www.pz.government.bg  Е-mail: secretary@pz.government.bg 
 
 
 

 

 

 

 

З А П О В Е Д 

№ АД - 193 

Пазарджик, 28.09.2022г. 

С оглед обявяване на информация, подлежаща на класификация като 

служебна тайна, на основание чл. 26, ал. 3 от Закона за защита на 

класифицираната информация, чл. 21 от Правилника за прилагане на закона за 

защита на класифицираната информация и на основание чл.32, ал.1 от Закона за 

администрацията 

 

З А П О В Я Д В А М: 

 

1.  Отменям Заповед № АД-98/06.06.2016 г. 

2. Утвърждавам Списък на категориите информация, подлежаща на 

класификация като служебна тайна за сферата на дейност на 

Областна администрация – Пазарджик, Приложение към 

настоящата Заповед. 

3. Списъкът по т.2 да бъде сведен до знанието на служителите в 

Областна администрация – Пазарджик и заинтересованите страни. 

4. Списъкът да бъде обявен на интернет страницата на администрацията 

– www.pz.government.bg. 

5. Контрол по изпълнение на Заповедта възлагам на Главен секретар. 

 

 

 

Трендафил Величков /П/ 

 

Областен управител 

 

 
 

http://www.pz.government.bg/
mailto:secretary@pz.government.bg
http://www.pz.government.bg/

